
平成 24年 8月 15日

第2回資源回収のお知らせ
平素より子供会活動へのご理解、ご支援を承り感謝申し上げます。

さて、下記の通り、資源回収を行います。

各御家庭を巡回しますので回収品がございましたら、ご協力お願い申し上げます。

なお、回収品目や出し方等は、下記事項の通 りとなります。ご協力の程、重ねてお願い申

し上げます。

記

1 同時 2012年 9月 9日

雨で中止の場合は 9月 15日 (土)にな ります。

回収 品

新聞紙・ダンボール・ ビール瓶 。一升瓶・アルミ缶・使用済み乾電池

牛乳パック・雑誌

出 し方 について

注意事項

① 新聞紙、雑誌類は必ず分けてひもで縛つて出してください。

② アルミ缶は軽くつぶしてから出してください。     |
③ 牛手Lパ ックは洗つて乾燥させてから必ず開いて出してください。

禁止事項

I 衣類、布団、綿類は回収できません。

Ⅱ 缶詰、ジュース類、スチール缶・ペットボ トル、その他危険物は

回収できません。

今年度の資源回収予定

第 3回   1月 20日 (鋤 雨天の場合 1月 26日 (土 )

前日の結果(第 1回・4月 15日 )

4月 実施分は、35,250円 となりました。子ども会活動に還元させていただきます。

ご協力ありがとうございました。

※ 尚、前日のお知らせのアナウンスの時間は、諸事情により異なります

のでご了承下さい。

青空子供会


